UBND PHƯỜNG VỸ DẠ
PHÒNG KINH TẾ, HẠ TẦNG

VÀ ĐÔ THỊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /KTHTĐT-HT
 Về việc hệ thống điện chiếu sáng
đường vào ban đêm không sáng tại
khu tái định cư tổ dân phố Dạ Lê,

phường Vỹ Dạ.

Vỹ Dạ, ngày       tháng 8 năm 2025

        Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị nhận được thông tin phản ánh của công
dân qua Hệ thống thông tin Dịch vụ đô thị thông minh (HueS) có nội dung: Đèn
điện đường giao nhau với đường Lê Tự Đồng (gần UBND phường Thuỷ Vân
cũ) khu tái định cư tổ dân phố Dạ Lê, phường Vỹ Dạ.
       Qua kiểm tra, Đèn điện đường giao nhau với đường Lê Tự Đồng (gần
UBND phường Thuỷ Vân cũ) khu tái định cư tổ dân phố Dạ Lê do Ban Ban
quản lý dự án đầu tư và phát triển đô thị thành phố quản lý, hiện nay đèn không
sáng vào ban đêm ảnh hưởng đến các hộ dân sinh sống và an toàn giao thông,
trật tự đô thị tại khu tái định cư tổ dân phố Dạ Lê.
      Đảm bảo an toàn giao thông, trật tự đô thị tại khu tái định cư tổ dân phố Dạ
Lê kính đề nghị Ban Quản lý dự án Đầu tư và Phát triển Đô thị TP có kế hoạch
sửa chữa hệ thống điện chiếu sáng theo nội dung phản ánh.
       Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị kính gửi Ban Quản lý dự án Đầu tư và
Phát triển Đô thị thành phố quan tâm, xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT, HT.

   TRƯỞNG PHÒNG

    Hoàng Cao Hùng

Kính gửi: Ban Quản lý dự án Đầu tư và Phát triển Đô thị TP.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-13T08:39:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	PHÒNG KINH TẾ, HẠ TẦNG VÀ ĐÔ THỊ<kthtdt.vyda@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-13T08:39:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	PHÒNG KINH TẾ, HẠ TẦNG VÀ ĐÔ THỊ<kthtdt.vyda@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-13T08:39:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	PHÒNG KINH TẾ, HẠ TẦNG VÀ ĐÔ THỊ<kthtdt.vyda@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!